
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.423.342/0001-30CNPJ: (49) 3625-0066

89912-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2024

25/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, III.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/01/2024
Dispensa de licitação
1/2024 - DL
1/2024

aquisição oxigênio medicinal, com cilindro e regulador em comodato, para atender aos
usuários do SUS - Sistema Único de Saúde, em tratamento domiciliar, e para as
ambulâncias da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Belmonte-SC, nos
termos e condições especificadas no Termo de referência parte integrante deste edital

Participante: BELTROX OXIGENIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 1 M³. COM

FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO
10,000 UN 120,00 1.200,00

2 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 1,5 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UND 130,00 1.300,00

3 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 2,5 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UN 150,00 1.500,00

4 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 3 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UND 170,00 1.700,00

5 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 3,5 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UND 200,00 2.000,00

6 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 7 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UND 300,00 3.000,00

7 OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO DE 10 M³. COM
FORNECIMENTO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO

10,000 UND 350,00 3.500,00

Total do Participante: 14.200,00

Total Geral: 14.200,00

Assinatura do Responsável

25/01/2024Belmonte,


